Celkem        39343  

II. 

Zahájení nájmu   

1. Předání staveniště zhotoviteli stavby bylo provedeno základě zápisu o předání a převzetí 

pozemků formou Předávacího protokolu s podpisy smluvních stran dne 3.1.2025. 

III. 

Nájemné 

1.  Nájemné za rok 2025 činí 882 328 Kč (slovy: osm set osmdesát dva tisíce tři sta dvacet osm 

korun českých) bez DPH. 2.3.Pronajímatel fakturoval nájemné k 20.3.2025 ve výši 846 711 

Kč. Doplatek nájemného ve výši 35 617,00 Kč bude fakturován do 31.12.2025.  

2. Celkové roční nájemné činí 944 232 Kč (slovy: devět set čtyřicet čtyři tisíce dvě stě třicet 

dva korun českých) bez DPH. 

IV. 

Závěrečná ustanovení  

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv